



פינת העורך

מה הם רוצים מאתנו?

ב כל פעם שמחירי החלב מתייקרים, תמיד בגלל מחיר חומרי גלם גבוהים בעולם, קוראים אותנו "לסדר" ובמקהלה מתוזמרת של **נחמיה שטרסלר** בעיתון הארץ ואנשי האוצר, לפתוח את המכסים ולאפשר יבוא חופשי לישראל. שהרי "אין כמו תחרות חופשית להבטיח את המחירים הנמוכים, ממש כמו בעולם, לאזרחי ישראל". בעת הזו מתבקש לזעוק בקול גדול ולומר להם שהתוצאה תהיה הרת אסון לביטחון המזון של אזרחי ישראל ולציונות שאנחנו, הרפתנים בכל חלקי המדינה, לא מתביישים להוביל ולממש בכל יום.

בעיתון ידיעות אחרונות שלמחרת חג הסוכות (9.10.2012) הופיע מאמר דעה של **גלעד שרון** ואני מביא לכם ממנו את הפרק על "כוס החלב" שאני מזדהה אתו במלואו

גלעד שרון - כוס החלב

פקידי האוצר מאיימים על הרפתנים - אם יעלה מחיר החלב יפתחו את השוק לייבוא חופשי של מוצרי חלב, ובכך יורידו את המחירים.

להלן כמה נתונים: הפרה הישראלית היא היעילה ביותר בעולם. רפתן ישראלי ממוצע מרוויח בחודש 8,500 שקל ברוטו. מחירי המזון לפרות עלו בכ-50%.

גם התוספת המדוברת למחיר החלב לא תדביק את הגידול בהוצאות הרפת. באירופה אין מע"מ על מוצרי חלב ובארצות הברית המע"מ מופחת מאוד. באירופה יש סובסידיה לרפתנים בשווי של חצי שקל לליטר (פי שלושה ממה שמרוויח רפתן ישראלי על כל ליטר).

מה רוצים הפקידים מחיי הרפתנים? הרי הרפתנים אינם אשמים בכך שמחירי מוצרי החלב בארץ גבוהים מאשר בעולם.

קחו את המע"מ (17%) שאין בחו"ל, הוסיפו לכך את המרווחים של רשתות השיווק בארץ, הגבוהים ב-30% עד 50% מהמקובל בחו"ל, ולכל אלה הוסיפו את העובדה

שקיים בארץ שוק חלב מונופוליסטי - ללא תחרות אמיתית ורגולציה, המחלבות קובעות לצרכן את המחיר הכי גבוה שהן יכולות. כל אלה ביחד גורמים לפער המחירים לרעת הצרכן הישראלי.

נניח שייפתח שוק חופשי, מי יהיו היבואנים? אותן מחלבות ורשתות שיווק, שעושקות את הציבור כבר עכשיו. אז מה ישתנה? כלום.

הרי גם היום 20% מומרי הגלם והמוצרים מיובאים, ואין בכך כדי להוריד את המחירים.

מה רוצים הפקידים?

שמוצרי החלב שמסבסדות ממשלות אירופה יחסלו את הרפתנים בארץ?

איך אפשר להתחרות בזה?

ומי יגור במקום הרפתן בבאר מילכה על גבול מצרים?

מי יגור ברמת הגולן, במקום הרפתן שעובד ברפת הצפון?

מי יחיה בערבה, במקום הרפתן מרפת אליפז?

על פי אותו היגיון כלכלי, אני נזכר במה שהציע חברי **חושניסקי** עליו השלום: למה שלא נחליף את פקידי האוצר בפקידים מהודו? ברבע מחיר נקבל אנשים משכילים בעלי תואר או שניים, אדיבים בהרבה מהפקידים שלנו. בעבור הרבה פחות, נקבל הרבה יותר.

יוסי מלול

יישר כוח!

חגי תשרי חזו לנו קשיים גדולים בטיפול בחלב המיוצר בימים אלה. כל החגים נפלו בימי חול ואם נצרך אליהם את ימי השבת, נשאר מעט ימים לעבודת המחלבות ולשיווק המוצרים. במאמץ גדול, בתכנון מוקדם וקפדני, בשיתוף פעולה חוצה מגזרים - כל החלב, כן, כל החלב שייצרנו ברפת, נקלט ועובד במחלבות. תודה חמה למנהלי התפעול בכל המחלבות, לצוות מועצת החלב בראשותו של אפרי רייקיין ולכל השותפים למבצע. מורידים את הכובע בפני חבורת נהגי מכליות החלב ששוב הוכיחו שמדובר בקבוצה איכותית, מסורה, מקצועית ואוהבת. מכל לב - הרבה תודות!

עורך אחראי: יוסי מלול טל. 052-2412589

דואר אלקטרוני: hmb-malul@icba.org.il

• התאחדות מגדלי בקר בישראל: פארק התעשייה קיסריה 38900

• ת"ד 3015 טל. 04-6279700 פקס. 04-6273501, אתר: www.icba.org.il

• הפקה ומודעות: ש.ג.אר מזיה ומידע בע"מ טל. 03-6959352 פקס. 03-6956116

• דואר אלקטרוני: snercom@inter.net.il • אין המערכת אחראית לתוכן המודעות

• המאמרים ומודעות הפרסומת הם על דעת הכותבים בלבד ואינם משקפים את דעת המערכת

